

À
SÃO JOSÉ COMERCIAL LTDA | 42.883.548/0001-77 | Banco: Banco do Brasil | Agência: 2383-3 | Conta: 50766-0
Rua São Pedro, 255 - Pacheco - 88.135-077 - Palhoça/SC |
Maria Eduarda Luckmann Martins | (48) 99184-7251,(48) 99184-7251 | licitacoes.sjdist@gmail.com,luckmannmariaeduarda1@gmail.com

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 1140/2024 SGPE 22928/2024

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão "PE 1146/2023 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PARA A UDESC, realizado em: 08/11/2023". A presente AF tem vigência até: 31/12/2024

NOTA: 1				Fonte: 0100 Subação: 11038 Natureza: 33903024	
Lote/Item	Quantidade	Vir Unitário	Total Item	[NUC] [Unidade] [Marca/Modelo] Descrição do Material	
1 / 2	3	287,50	862,50	[01193-2-009] [PECA] [Kapazi] CAPACHO/TAPETE, DIVERSOS TAMANHO, CAPACHO/TAPETE. Tapete de fibra de polipropileno (para reter água) com base reforçada com costado anti-derrapante e bordas rebaixada ou aplicada de borracha nitrílica, 100% lavável, resistente à lavagem industrial, capaz de reter seu próprio peso em sujeira e umidade, retenção de até 70% da sujeira e umidade, para locais com alto tráfego. Medidas 0,90 X 0,60m. Cor preferencialmente Grafite. Modelo de referência tapete DUO marcas Rodapex ou Kapazi. Permitida variação de até 1% considerando o metro quadrado.	
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/31400/JEAN CARLO BERTOLI - 3	
1 / 3	2	419,50	839,00	[01193-2-009] [PECA] [Kapazi] CAPACHO/TAPETE, DIVERSOS TAMANHO, CAPACHO/TAPETE. Tapete de fibra de polipropileno (para reter água) com base reforçada com costado anti-derrapante e bordas rebaixada ou aplicada de borracha nitrílica, 100% lavável, resistente à lavagem industrial, capaz de reter seu próprio peso em sujeira e umidade, retenção de até 70% da sujeira e umidade, para locais com alto tráfego. Medidas 0,70 X 1,40m. Cor preferencialmente Grafite. Modelo de referência tapete DUO marcas Rodapex ou Kapazi. Permitida variação de até 1% considerando o metro quadrado.	
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/31400/JEAN CARLO BERTOLI - 2	
1 / 4	2	998,50	1.997,00	[01193-2-009] [PECA] [Kapazi] CAPACHO/TAPETE, DIVERSOS TAMANHO, CAPACHO/TAPETE. Tapete de fibra de polipropileno (para reter água) com base reforçada com costado anti-derrapante e bordas rebaixada ou aplicada de borracha nitrílica, 100% lavável, resistente à lavagem industrial, capaz de reter seu próprio peso em sujeira e umidade, retenção de até 70% da sujeira e umidade, para locais com alto tráfego. Medidas 2,30 X 1,20m. Cor preferencialmente Grafite. Modelo de referência tapete DUO marcas Rodapex ou Kapazi. Permitida variação de até 1% considerando o metro quadrado.	
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/31400/JEAN CARLO BERTOLI - 2	
TOTAL DA NOTA 1: 3.698,50				EMPENHO: 003614	
				FISCAL: JEAN CARLO BERTOLI	

A (s) nota (s) fiscal (is) deverão ser emitida (s) seguindo a orientação dos quadros acima e emitidas em nome de:

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ 83.891.283/0001-36
Av. Madre Benvenuta, 207, Itacorubi - Florianópolis SC - CEP 88.035.001

Local de entrega
Centro de Ciências Tecnológicas/CCT
Rua Paulo Malschitzki, 200 - Joinville/SC - CEP 89.219-710 - Fone (47) 3481-7900

As mercadorias deverão ser entregues no Almoxarifado e seu horário de funcionamento é entre 13h e 19h

Prazo de Entrega: 20 dias.

OBS 1: Frete - CIF

OBS 2: Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do Fornecedor; CND municipal; CND Federal conjunta com INSS; CND Trabalhistas e CND FGTS;

OBS 3: Advertimos que o não cumprimento das observações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

OBS 4: As empresas catarinenses deverão observar a Isenção do ICMS, conforme o Inciso XI, Art. 1º (Dec. 2870 de 27/08/2001) - convenio ICMS 26/03, Anexo 2, não apresentando qualquer alíquota na Nota Fiscal;

OBS 5: São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

_____/____/____



Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



(Assinatura ICP-Brasil)

<https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00022928/2024** e o código **Z70G9CB6** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.